
Vrací se 50. léta: KRITIKA ČESKÉHO
PREZIDENTA JE OD 8. BŘEZNA TRESTNÁ!
- CZ24 News | 8. dubna 2023

ČESKO: Kritika českého prezidenta je trestná! Od kdy?  No přece od 8. března.

Na předchozího prezidenta se tento zákon nevztahoval. Na něj se mohlo kálet, plivat,
jakkoliv ho dehonestovat a to i z nejvyšších míst…

Středeční dopoledne strávil pražský komunální politik za SPD Jan Čížek na slavné pražské policejní
služebně v Bartolomějské ulici. Právě tam totiž sídlí pražský odbor extremismu a terorismu policie
ČR, kam byl Čížek předvolán k vysvětlení svého „křivého nařčení kandidáta na prezidenta Petra
Pavla“.

Napsal totiž na facebook:

Petr Pavel je bezesporu krásný chlap. Má hezký vous. Sluší mu sako. To bezesporu!

Problém je, že vše co chce, je proti zájmům naší země. Nebo to alespoň říká:

Chce Green deal EU, který nám všem zdražil elektriku 3x některým i 10x. Zničí průmysl.
Chce euro, které Slovákům a nyní Chorvatům zdražilo ceny o 30%.
Chce cenzuru, my novináři už bychom nesměli myslet kriticky.
Chce ČR poskytnout jako útočiště ekonomickým migrantům.
Chce zneuctít svazek muže a ženy za účelem plození dětí, tedy manželství na roveň
LGBT.
Chce federalizaci Evropy, tedy zánik samostatnosti naší republiky!
a chce zvýšit daň z nemovitosti, aby si cizí fondy skoupily naše domy!

Z výše uvedených důvodů je pro mne tato osoba vysoce toxická a pro naši zemi závadová. Není to
prezident, ale pohroma. 

Pokud se domníváte, že se vás to netýká, tak vytáhněte laskavě hlavu z písku.

Uvažte sami. Je kritika či odsudek politiky nějakého politika v demokratické společnosti trestá? Jestli
ano, pak nejsme demokracie, ale vinou Fialovy v lády jsme se ocitli opět v totalitě!!!

 

ZDROJ

https://cz24.news/vraci-se-50-leta-kritika-ceskeho-prezidenta-je-od-8-brezna-trestna/
https://cz24.news/vraci-se-50-leta-kritika-ceskeho-prezidenta-je-od-8-brezna-trestna/
https://www.novarepublika.online/2023/04/vraci-se-50-leta-kritika-ceskeho-prezidenta-je-trestna

